PAGE

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  СОСКОВСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	15
	»
	января
	2013 г.

	№
	08

           с. Сосково

Об образовании избирательных участков, участков референдума, образуемых на территории Сосковского района
В соответствии со статьёй 19 Федерального закона от 12 июня 2002 года
№ 67 – ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании постановления избирательной комиссии Орловской области от 27 декабря 2012 года № 65/386-5 «Об установлении единой нумерации избирательных участков, участков референдума, образуемых на территории Орловской области», с учётом постановления территориальной избирательной комиссии Сосковского района от 15 января  2013 года № 31 «О согласовании образования избирательных участков, участков референдума, образуемых на территории Сосковского района», администрация района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Образовать на территории Сосковского района 14 избирательных участков, участков референдума для проведения голосования и подсчёта голосов избирателей, участников референдума согласно приложению.
2. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Орловской области, территориальную избирательную комиссию Сосковского района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по социальной сфере и экономике
Г. И. Черникову.
Глава администрации района

                   В. Н. Судариков
Приложение

к постановлению администрации района

 №___ от «___»________2013г.
Список

избирательных участков, участков референдума, образованных на территории Сосковского района для проведения голосования и подсчёта голосов избирателей, участников референдума
	№

п/п
	№ избиратель-
ного участка
	Центр избирательного участка
	Описание границ

избирательного участка
	количество избирателей на участке
	место нахождения и номер телефона участковой избирательной комиссии
	место расположения и номер телефона помещения для голосования

	1
	654
	д. Зяблово
	Населенные пункты: село Алмазово; поселки Веденский, Веселый, Трактор, Гуровка; деревни Зяблово, Кочевая, Нижняя Боевка, Озеровка, Шаховцы
	339
	д.Зяблово,
ул. Первомайская,8
здание  администрации Алмазовского сельского поселения,

тел. 2 73 14
	д.Зяблово,
ул. Первомайская,8
здание  администрации Алмазовского сельского поселения,

тел. 2 73 14

	2
	655
	д. Сковородовка
	Населенные пункты: поселки Дубрава, Мирный, Ленинский, Обрывище, Соломановка, Пятницкий; деревни Лобынцево, Суворовка, Ястребинка, Сковородовка; села Людское, Новая Жизнь
	243
	д. Сковородовка, д.48
здание Сковородовского КДЦ,
тел. 2 64 16

	д. Сковородовка,д.48
здание Сковородовского КДЦ,
тел. 2 64 16

	3
	656
	д. Прилепы
	Населённые пункты: д. Альшанка, д. Прилепы,

с. Верхняя Боёвка, п. Маяк

	398
	д. Прилепы, д.85
здание Прилепской средней школы,
тел. 2 61 30
	д. Прилепы, д.85
здание Прилепской средней школы,
тел. 2 61 30

	4
	657
	с. Гнилое Болото,
	Населённые пункты: с. Гнилое Болото, д. Ивановка, п. Бук,

д. Алпеево, д. Костеевка

	354
	с. Гнилое Болото,д.42 здание
администрации Алпеевского сельского поселения
тел. 2 66 33
	с. Гнилое Болото,д.42 здание
администрации Алпеевского сельского поселения
тел. 2 66 33

	5
	658
	д. Хмелевая,
	Населенные пункты: деревни Анахино, Хмелевая; поселок Троицкий
	180
	д. Хмелевая, д.64 здание Хмелевского  СК  МУККТ Алпеевское  КДО*
	д. Хмелевая, д.64 здание Хмелевского  СК  МУККТ Алпеевское  КДО*

	6
	659
	д. Мураевка
	Населенные пункты: поселок Бекин; деревни Катыши, Маслово, Мураевка; села Мелихово, Должонки, Цвеленево

	559
	д. Мураевка,
ул. Артюхова, д.20

здание Мураевского СК МУККТ Мураевское КДО
тел. 2 65 31
	д. Мураевка, ул. Артюхова, д.20

здание Мураевского СК МУККТ Мураевское КДО
тел. 2 65 31

	7
	660
	с. Кирово
	Населенные пункты: села Старогнездилово, Кирово; деревня Игино
	247
	с. Кирово,
ул. Школьная, д.5 Кировский СК  МУККТ Кировское КДО*
	с. Кирово,
ул. Школьная, д.5 Кировский СК  МУККТ Кировское КДО*

	8
	661
	с.Новогнездилово
	село Новогнездилово; деревни Толмачево, Дерюгино; поселки Степь, Красная Новь, Красная Ягода, Чистое Поле
	259
	с.Новогнездилово,
ул. Заречная, д.4-а администрация Кировского сельского поселения
тел. 2 15 06
	с.Новогнездилово,
ул. Заречная, д.4-а администрация Кировского сельского поселения

тел. 2 15 06

	9
	662
	д.Волчьи Ямы
	Населенные пункты: деревни Бородинки, Волчьи Ямы, Гончаровка, Городище, Лебяжье
	168
	д.Волчьи Ямы,
ул.Новая, д.2, здание Лебяженского  СК МУККТ Кировское   КДО*
	д.Волчьи Ямы,
ул.Новая, д.2, здание Лебяженского  СК МУККТ Кировское   КДО*

	10
	663
	с.Рыжково
	Населенные пункты:   села Рыжково, Жихарево; деревни Еньшино, Прилепы, Свободная Жизнь, Каменец, Ключниково, Печки, Ефимовка; поселки Камень,  Первомайский, Малорыжково, Новоключниковский, Новорыжково, Новоселки
	615
	с.Рыжково,
ул. Центральная, д.4/2
здание
Рыжковского СК МУККТ
Рыжковское  КДО

тел. 2 62 39
	с.Рыжково,
ул. Центральная, д.4/2

здание Рыжковского СК МУККТ Рыжковское  КДО

тел. 2 62 39

	11
	664
	с.Сосково
	Населенные пункты: деревни Ельково, Орехово, Кукуевка, Рубчее; поселок Жихаревка; село Сосково улицы Ревкова,  Ленина д.21-44;  переулки Лесной, Школьный

	253
	с.Сосково, ул.Ленина, д.18, здание Сосковской начальной школы

тел. 2 11 66

	с.Сосково, ул.Ленина, д.18, здание Сосковской начальной школы

тел. 2 11 66

	12
	665
	с.Сосково
	Населённые пункты: с. Сосково ул. Ленина, д.15, 15 «А», 15«Б», 15«В», 15«Г», 15«Д», 12, 13, 16, 17, 19, 1, 3 «а», 7; переулки Заречный, Октябрьский, Советский, Первомайский; улицы Кооперативная,  Заречная, Нижняя Северная, Верхняя Северная, Первомайская, Садовая, Советская, Куренцовой, Новая, Трудовые Резервы, Шоссейная, Заводская, Молодежная, Октябрьская, Совхозная, Славянская; деревня Дюкарево: ул. Советская д. 1, 2 «А», 3 «А», 4, 5, 6, 7, 8, 9, 11, 13, 15, 17, 19, 21, 23, 25, 27, 29, 31, 33, 35, 37

	1450
	с. Сосково,
ул. Советская,29,
зал заседаний администрации района
тел. 2 13 78

	с. Сосково,
ул. Советская,29, зал заседаний администрации района
тел. 2 13 78

	13
	666
	с.Сосково
	Населённые пункты: д. Звягинцево, д.Мартьяново, д. Дюкарево: ул. Октябрьская, д.1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 26, 28, 30, 32, 34, 36, 38, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, ул. Пенькозаводская д.1,2,3,4,5,6,7,8,9.
	299
	с. Сосково, ул. Советская, 20, здание администрации Сосковского сельского поселения
тел. 2 11 48
	с. Сосково, ул. Советская, 20, здание администрации Сосковского сельского поселения
тел. 2 11 48

	14
	667
	с. Мыцкое,
	Населенные пункты: село Мыцкое, деревня Шаховцы

	215
	с. Мыцкое,
ул. Центральная, д.1

здание МУККТ Мыцковское КДО*
	с. Мыцкое,
ул. Центральная, д.1

здание МУККТ Мыцковское КДО*

__________________________
*  - на период работы избирательного участка связь осуществляется по мобильным телефонам председателей участковых избирательных комиссий